AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) SECRETARIA DE AGRICULTURA, torna público que realizará as  09:00, do dia 07
de  fevereiro  de  2025,  no  endereço  eletrônico  compras.m2atecnologia.com.br,
Dispensa  nº  0302.01/2025/AGRI.  Objeto:  Contratação  de  empresa  especializada
para acompanhamento, consultoria, gerenciamento, regulamentação, atualização,
envio de informações, levantamentos, enviados através dos portais oficiais, visando
sanar  pendências  junto  aos  repasses  de  ITR  (imposto  territorial  rural),  junto  à
Secretaria de Agricultura e Meio Ambiente do município de Catunda-CE.   Aviso de
Contratação Direta à disposição na Comissão de Contratação, no endereço: Rua Vila
Nau, 715, Centro,  Catunda-CE e no endereço eletrônico:  www.catunda.ce.gov.br.
Catunda/CE, 03 de fevereiro de 2025.

assinado eletronicamente
Marcio Pinho Borges

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

		2025-02-03T03:00:00+0000
	Ipu, Ceará - BR
	Marcio Pinho Borges
	Assinado digitalmente como AGENTE DE CONTRATACAO, nos termos da legislação vigente